MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL – 4ª Entrevista

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL,
referente ao Processo seletivo Nº 004/2023, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos
classificados, pós 4ª fase de entrevistas, depois de somada as notas de Analise Curricular e Entrevista,
considerando os referidos recursos dessa etapa, sendo assim temos:

FARMACÊUTICO

GERAL
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

3º GECILAINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 21 13,5 34,5
4º ROMILDO ELIZARDO FARIAS 17,6 15 32,6

MIRANDA
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º GERLITON SANTOS LINO 27,8 18,5 46,3
2º MARCELA MARIA ANDRADE B DOS SANTOS 25,5 7 32,5

SIDROLANDIA
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º ANA PAULA FERREIRA CARDOSO DINIZ 41,8 15 56,8
2º CRISTIANE FLORIANO JUSTINO 25,6 15,5 41,1
3º ROSIANY ESTEVÃO TIAGO 23,3 12 35,3

CAMPO GRANDE
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º ALISSON MORAIS CORDEIRO 29,1 16,5 45,6
2º VANESSA RODRIGUES DA SILVA DE CARVALHO 28,8 7 35,8
3º RAFAELA PRIMO DA LUZ DE SOUZA 17,2 13,5 30,7
4º JOAO VITOR DINIZ MARTINS 8,2 16 24,2
5º NIARA CRISTINA SOBRINHO GAUNA 15,6 8,5 24,1
6º CRISTINE ETSUKO MATIMOTO NAKAYA 8,8 7,5 16,3

DOURADOS
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º IZABEL CRISTINA SCHNEIDEWIND AZAMBUJA 50,9 17 67,9
2º ROSINEIDE DAINEZ SOZZI MORAES 39,3 7,5 46,8

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

3º CRISTIAN SUELEN VASQUES MENEZES 19,7 20 39,7
4º ANA PAULA ALBERTONI 18,3 17,5 35,8

ENFERMEIRO

DOURADOS
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º CELIA MARIA AGUIRRE SILVEIRA 48,3 20 68,3
2º QUEZIA PERES WOETH 49,9 18 67,9
3º JOSIAS GOLDEN DA SILVA LEITE 49,1 14,5 63,6
4º ANTONIA GOMES DE OLINDA 48,7 13,5 62,2

JAPORA
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º PRICILA SIQUEIRA BORGES 20,9 14 34,9
2º REGIANE DA ROSA FERREIRA 21,7 9,5 31,2
3º TATIANE DANIELE DE LIMA MALACARNE 15,6 15,5 31,1

GERAL
Classificação NOME do CANDIDATO CURRICULO ENTREVISTA TOTAL

1º KAROLINE MEDEIROS VIAR 42,3 18 60,3
2º IVONE APARECIDA R RIBEIRO ANTONIO 43,6 16 59,6
3º LUCAS ALMEIDA TENAZOR 43,4 15,5 58,9
4º CRISTIANE VIEIRA CALADO 39,2 14,5 53,7
5º WALTER LACERDA DE OLIVEIRA PRADO 34,5 19 53,5
6º LARISSA DOS PASSOS DE OLIVEIRA 35,2 12 47,2
7º CHARLES DOUGLAS TEODORO 27,8 19 46,8
8º MARCIA KAROLINE DE OLIVEIRA SIMOES 29,5 17 46,5
9º LAURA DANIELLE PONTES 26,3 14,5 40,8

10º WILLTERMAN DA CRUZ FERNANDES 26,9 10 36,9

Campo Grande, 16 de abril de 2024
COMISSÃO de SELETIVO